
2024 年 11月 15 日 

お客様各位 

 

シャープ株式会社 

 

 

 

Dynabook Chromebook C1 修理価格改定のお知らせ 

 

 

 

平素は、弊社製品・サービスをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社では日々コスト削減に努めて参りましたが、円安による部品価格への影響が継続してお

り、また、昨今の社会情勢による人件費の上昇に伴って、弊社製品Dynabook Chromebook C1に 

おいても従来の修理価格を維持する事が困難となっております。 

 

価格維持の努力を続けてまいりましたが、安定したサービスのご提供のため、誠に不本意ながら

【２０２４年１２月１日以降】の修理お申込み分より、修理価格の改定を実施させていただきま

す。改定価格につきましては、１２月１日以降弊社ホームページの概算料金をご確認ください。お

客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


